
 

 

SG Eichenlaub Schaftlach               29.11.2025 
 
 

 

Ergebnisliste 

des 

14. Dorfschießens 

2025 
 

 
 

Beteiligung:  46 Mannschaften 
 
 
 
 

Die Vorstandschaft bedankt sich recht herzlich bei allen 
Teilnehmern. 

 



Mannschaftswertung 
 
 
            1. FFW Schaftlach Maschinisten          750,1 Rg. 
               Weindl Florian               196,0  
               Senger Korbinian             195,9  
               Thrainer Andreas             189,2  
               Kerkel Norbert jun.          169,0  

 
            2. Windviertel                          744,3  
               Heinzlmeier Konrad           189,3  
               Gottfried Engelbert          186,7  
               Gottfried Alexandra          184,3  
               Vogel Florian                184,0  
 
            3. Bier for Vier                        743,9  
               Sappl Maxi                   190,8  
               Thamm Werner                 189,4  
               Sappl Kathi                  184,0  
               Thamm Christa                179,7  
 
            4. Luftikus Ladies                      738,4  
               Aschenbrenner Monika         192,6  
               Kobinger Birgit              185,5  
               Zichler Susanne              185,5  
               Decker Petra                 174,8  
 
            5. Zimmerei Heiß 2                      737,3  
               Betzinger Martin             193,3  
               Wirkner Anton                188,6  
               Glonner Hans                 183,6  
               Limmer Florian               171,8  
 
            6. Modellflieger Schaftlach-Sachsenkam  735,6  
               Strilinger Sigi              190,8  
               Niedermeier Andrea           183,7  
               Vogl Thomas                  181,7  
               Lechner Werner               179,4  
 
            7. Fasslfrei                            732,2  
               Eberl Florian                190,3  
               Eberl Sebastian              186,1  
               Freiwang Christian           184,5  
               Freiwang Florian             171,3  
 
            8. Kerkel-Götz                          729,5  
               Götz Thomas                  189,3  
               Götz Susanne                 186,2  
               Kerkel Simone                177,6  
               Kerkel Norbert sen.          176,4  
 
            9. Sachsenkamer Schnoizer               728,3  
               Haltmaier Andreas            196,2  
               Esterl Andreas               193,8  
               Thrainer Martin              185,3  
               Horter Hans jun.             153,0  
 



 
 
           10. Veteranen 1                          726,1  
               Goldhofer Franz-Xaver        191,5  
               Wirkner Franz                186,4  
               Heufelder Stefan             185,1  
               Sedlmayr Christine           163,1  
 
           11. Es lafd                              723,8  
               Nickisch Quirin              198,9  
               Nickisch Marlies             178,5  
               Rieder Martin                175,6  
               Rieder Alexandra             170,8  
 
           12. Ein Durcheinander                    723,6  
               Nickisch Markus              193,0  
               Jähn Natalie                 182,4  
               Weindl Christine             181,3  
               Petermüller Slavka           166,9  
 
           13. Fahrschule Raab                      723,1  
               Raab Christian               187,8  
               Raab Tobias                  187,5  
               Raab Markus                  174,7  
               Raab Franziska               173,1  
 
           14. Schwarze Brüder                      723,0  
               Finger Monika                191,3  
               Weindl Johann                191,2  
               Finger Alfred                186,5  
               Welzmiller Erwin             154,0  
 
           15. GORO-GOJO                            721,5  
               Rossegger Susanne            194,0  
               Johlige Maxi                 189,4  
               Gottfried Stefan             177,2  
               Gottfried Monika             160,9  
 
           16. Nachbarinnen 2                       721,2  
               Raith Steffi                 190,7  
               Weindl Anna                  179,6  
               Lechner Julia                176,8  
               Stöckl Christine             174,1  
 
           17. GebJgVereinigung Oberland            719,5  
               Bichler Gregor               190,7  
               Hartl Sepp                   187,9  
               Riepe Cornelia               176,8  
               Reiter Josef                 164,1  
 
           18. D'Gmoanler                           715,2  
               Raab Werner                  195,9  
               Liebl Markus                 179,4  
               Moosmaier Michael            175,9  
               Schulz Katrin                164,0  
 
 
 



 
 
           19. Trachtenverein                       709,6  
               Sappl Michael                187,9  
               Jackl Sepp                   181,4  
               Obermüller Andreas           175,2  
               Sappl Regina                 165,1  
 
           20. FFW Schaftlach 1                     708,0  
               Wirkner Quirin               196,3  
               Thrainer Thomas sen.         174,2  
               Haltmaier Josef              172,0  
               Thrainer Thomas jun.         165,5  
 
           21. Trödler                              707,5  
               Almstätter Felix             190,7  
               Aschenbrenner Peter          185,6  
               Schober Simon                173,9  
               Keller Lisa                  157,3  
 
             . Das Schneefräsenministerium e.Fau    707,5  
               Aschenbrenner Udo            196,7  
               Nickisch Manfred             181,0  
               Weber Markus                 167,9  
               Decker Günther               161,9  
 
           23. TSV                                  705,9  
               Fischer Sven                 190,2  
               Melf Katharina               175,7  
               Walser Markus                175,0  
               Senger Claudia               165,0  
 
           24. Platz Vier                           702,7  
               Kinshofer Florian            199,4  
               Schilling Hans               198,5  
               Schweiger Peter              160,6  
               Mohrenweiser Michael         144,2  
 
           25. Kolping                              701,0  
               Mertens Franz                193,0  
               Finger Veronika              177,1  
               Mertens Benedikt             173,1  
               Reiter Christina             157,8  
 
           26. ICBC                                 700,8  
               Markl Irmi                   189,4  
               Markl Christian              186,0  
               Preis Bernhard               176,2  
               Preis Carola                 149,2  
 
           27. Die Gamsigen                         698,2  
               Hauder Thomas                192,9  
               Busse Rosina                 176,3  
               Busse Michaela               168,4  
               Kopecek Christoph            160,6  
 
 
 



 
 
           28. Vier voll daneben                    697,7  
               Gstöttner Harry              193,3  
               Kienle Andreas               179,6  
               Hainz Stefan                 164,3  
               Tarner Peter                 160,5  
 
           29. Bergler                              696,1  
               Sappl Andreas                190,9  
               Babl Vroni                   175,1  
               Trickl Veronika              174,3  
               Sappl Marinus                155,8  
 
           30. Baronschützen                        696,0  
               Heinz Michael                184,0  
               Noderer Lukas                183,7  
               Noderer Markus               176,4  
               Heinz Lioba                  151,9  
 
           31. Zimmerei Heiß 1                      693,6  
               Heinzlmeier Hans             188,9  
               Wartner Ben                  177,6  
               Wirkner Benedikt             170,7  
               Heiß Stefan                  156,4  
 
           32. Veteranen 2                          691,0  
               Waldinger Rudi               186,8  
               Jahn Holger                  183,9  
               Sedlmayr Johannes            166,7  
               Rest Sepp                    153,6  
 
           33. Tölzer Gymni                         689,5  
               Bittner Simon                187,0  
               Ströbl Valentin              177,1  
               Döring Maximilian            167,3  
               Holmer Julian                158,1  
 
           34. Schnoizer Jung                       687,7  
               Schmitt Andreas              194,2  
               Basel Simon                  167,3  
               Pfisterer Antonio            163,6  
               Reiter Franz jun.            162,6  
 
           35. De wo ais letzt's hoamgehn           687,1  
               Lechner Stefan               183,9  
               Reiter Toni                  171,0  
               Stöckl Martin                169,8  
               Reiter Franz                 162,4  
 
           36. Burschen Piesenkam                   679,2  
               Senger Pirmin                188,1  
               Mannhart Michael             169,5  
               Schwaighofer Michael         168,3  
               Bollinger Simon              153,3  
 
 
 



 
           37. MAPE-Team                            669,6  
               Päschel Ela                  185,7  
               Angermaier Sepp              175,3  
               Esterl Maria                 174,8  
               Müller Peter                 133,8  
 
           38. De Fürstlichen                       663,7  
               Bertermann Ossi              182,4  
               Mittermeier Anna             171,0  
               Fürst Thomas                 155,3  
               Konnerth Fredl               155,0  
 
           39. Die Nachbarinnen                     661,2  
               Schmitt Sandi                179,2  
               Reiter Christine             171,5  
               Bauer Inge                   157,7  
               Reiter Maria                 152,8  
 
           40. Die Rollis                           659,5  
               Rollenhagen Siegfried        182,1  
               Frauenrieder Hansi           165,8  
               Rollenhagen Julia            160,0  
               Rollenhagen Xenia            151,6  
 
           41. Bergspezln                           649,2  
               Hager Christian              186,5  
               Hager Kilian                 157,1  
               Petermüller Willi            155,6  
               Petermüller Florian          150,0  
 
           42. Bürgerbus                            643,9  
               Bichler Josef                178,7  
               Von Zons Eckart              168,1  
               Kocher Gerhard               160,1  
               Thies Ute                    137,0  
 
           43. Die Geilos                           642,6  
               Raab Tobi                    181,9  
               Büchl Anian                  167,1  
               Hilgenrainer Simon           163,4  
               Weindl Anian jun.            130,2  
 
           44. Weinkrug                             634,8  
               Weindl Anian                 174,9  
               Krug Stefan sen.             165,8  
               Weindl Max                   149,6  
               Krug Stefan jun.             144,5  
 
           45. Die verrückten Uschis                621,9  
               Reiter Josefa                168,4  
               Stöckl Lisa                  167,8  
               Krug Veronika                152,8  
               Raith Sofia                  132,9  
 
           46. Jägertoast                           335,9  
               Bauer Michael                194,4  
               Knirr Michaela               141,5  



BLATTLWERTUNG 
 

          1. Goldhofer Franz-Xaver           9,0 Teiler 
   2. Nickisch Marlies               13,0  
   3. Horter Hans jun.               13,1  
   4. Weindl Christine               14,7  
   5. Heinzlmeier Konrad             19,6  
   6. Büchl Anian                    20,6  
   7. Weindl Florian                 24,2  
   8. Bollinger Simon                29,0  
   9. Raab Christian                 30,2  
  10. Babl Vroni                     31,0  
  11. Gottfried Engelbert            31,6  
  12. Gstöttner Harry                32,2  
  13. Bauer Michael                  33,1  
  14. Schmitt Andreas                34,7  
  15. Thrainer Martin                35,8  
  16. Vogel Florian                  37,4  
  17. Wirkner Quirin                 38,8  
  18. Riepe Cornelia                 39,4  
  19. Reiter Franz jun.              40,0  

        20. Moosmaier Michael              42,4 152,2 
        21. Busse Michaela                 42,4 279,3 

  22. Finger Monika                  42,6  
  23. Weindl Anian                   43,2  
  24. Aschenbrenner Udo              44,4  
  25. Jackl Sepp                     44,8  
  26. Kinshofer Florian              47,4  
  27. Weindl Anna                    48,7  
  28. Senger Korbinian               49,0  
  29. Sappl Maxi                     49,3  
  30. Rieder Alexandra               51,6  
  31. Sappl Andreas                  52,0  
  32. Raab Werner                    54,0  
  33. Nickisch Quirin                54,1  
  34. Nickisch Markus                57,6  
  35. Strilinger Sigi                57,8  
  36. Esterl Andreas                 58,6  
  37. Bichler Josef                  60,0  
  38. Rossegger Susanne              61,8  
  39. Götz Thomas                    62,3  
  40. Bittner Simon                  63,6  
  41. Weindl Johann                  64,6  
  42. Jahn Holger                    65,0  
  43. Petermüller Willi              67,3  
  44. Niedermeier Andrea             67,8  
  45. Lechner Stefan                 68,1  
  46. Schmitt Sandi                  68,5  
  47. Wirkner Anton                  73,7  
  48. Kerkel Norbert jun.            74,1  
  49. Senger Pirmin                  74,2  
  50. Schilling Hans                 74,6   
  51. Mannhart Michael               74,6   

        52. Betzinger Martin               76,0 130,1 
        53. Kopecek Christoph              76,0 191,1 

  54. Hainz Stefan                   76,1  
  55. Noderer Lukas                  76,5  
  56. Sappl Kathi                    78,0  
  57. Götz Susanne                   79,8  
  58. Reiter Christine               81,5  



  59. Kienle Andreas                 82,1  
  60. Heufelder Stefan               82,2  
  61. Noderer Markus                 82,8  
  62. Mertens Franz                  84,5  
  63. Reiter Josefa                  85,0  
  64. Eberl Florian                  88,2  
  65. Päschel Ela                    89,0  

        66. Bichler Gregor                 89,8 101,0 
        67. Gottfried Stefan               89,8 143,1 

  68. Nickisch Manfred               90,3  
  69. Sappl Michael                  91,4  
  70. Markl Irmi                     93,0  
  71. Fischer Sven                   93,9  
  72. Wirkner Franz                  94,7  
  73. Glonner Hans                   95,0  
  74. Gottfried Alexandra           100,6  
  75. Aschenbrenner Peter           101,0  
  76. Johlige Maxi                  101,3  
  77. Heinz Michael                 102,0  
  78. Heinzlmeier Hans              103,3  
  79. Finger Alfred                 105,9  
  80. Vogl Thomas                   107,2  
  81. Walser Markus                 107,4  
  82. Obermüller Andreas            109,1  

        83. Aschenbrenner Monika          111,0 143,0 
        84. Liebl Markus                  111,0 235,7 

  85. Hauder Thomas                 111,6  
  86. Angermaier Sepp               113,2  
  87. Sappl Marinus                 113,8  
  88. Wirkner Benedikt              114,4  
  89. Finger Veronika               116,4  
  90. Thamm Christa                 116,7  
  91. Almstätter Felix              119,7  
  92. Trickl Veronika               119,8  
  93. Raab Tobias                   121,0  
  94. Lechner Julia                 121,9  
  95. Preis Bernhard                123,3  
  96. Markl Christian               128,2  
  97. Thamm Werner                  130,8  
  98. Schulz Katrin                 132,6  
  99. Keller Lisa                   134,2  
 100. Hartl Sepp                    134,7  
 101. Thrainer Andreas              134,8  
 102. Hager Christian               135,0  
 103. Haltmaier Andreas             135,7  
 104. Melf Katharina                136,3  
 105. Schober Simon                 137,6  
 106. Heiß Stefan                   138,1  
 107. Stöckl Lisa                   139,8  
 108. Rest Sepp                     140,6  
 109. Reiter Maria                  140,9  
 110. Fürst Thomas                  143,1  
 111. Krug Veronika                 143,7  
 112. Rollenhagen Xenia             146,8  
 113. Decker Petra                  147,1  
 114. Decker Günther                147,6  
 115. Esterl Maria                  150,2  

       116. Senger Claudia                150,8 317,4 
       117. Döring Maximilian             150,8 324,6 

 118. Kobinger Birgit               153,3  
 119. Zichler Susanne               154,9  
 120. Stöckl Christine              155,0  



       121. Waldinger Rudi                155,2 162,4 
       122. Freiwang Christian            155,2 209,4 
       123. Kerkel Simone                 155,7 199,7 
       124. Raith Sofia                   155,7 452,4 

 125. Raith Steffi                  157,2  
 126. Raab Franziska                158,7  
 127. Petermüller Florian           160,4  
 128. Mertens Benedikt              161,1  
 129. Bertermann Ossi               170,1  
 130. Mittermeier Anna              170,7  
 131. Reiter Josef                  170,8  
 132. Eberl Sebastian               174,1  
 133. Hilgenrainer Simon            175,1  
 134. Von Zons Eckart               176,1  
 135. Wartner Ben                   176,4  
 136. Busse Rosina                  176,8  
 137. Petermüller Slavka            181,9  
 138. Gottfried Monika              184,6  
 139. Reiter Toni                   185,3  
 140. Weindl Max                    185,6  
 141. Rollenhagen Siegfried         187,9  
 142. Rieder Martin                 189,7  
 143. Thrainer Thomas jun.          191,2  

       144. Kerkel Norbert sen.           194,7 198,4 
       145. Ströbl Valentin               194,7 217,0 

 146. Rollenhagen Julia             195,3  
 147. Jähn Natalie                  196,0  
 148. Raab Tobi                     196,8  
 149. Weber Markus                  197,2  
 150. Lechner Werner                197,5  
 151. Thrainer Thomas sen.          198,1  
 152. Reiter Franz                  199,6  
 153. Sedlmayr Johannes             200,3  
 154. Haltmaier Josef               202,4  
 155. Heinz Lioba                   210,0  
 156. Limmer Florian                211,7  
 157. Sedlmayr Christine            212,5  
 158. Konnerth Fredl                225,0  
 159. Basel Simon                   229,9  
 160. Schwaighofer Michael          230,2  
 161. Hager Kilian                  237,5  
 162. Raab Markus                   244,8  
 163. Kocher Gerhard                249,5  
 164. Frauenrieder Hansi            256,4  
 165. Thies Ute                     273,4  
 166. Schweiger Peter               278,1  
 167. Müller Peter                  278,8  
 168. Sappl Regina                  280,7  
 169. Preis Carola                  286,0  
 170. Freiwang Florian              287,0  
 171. Welzmiller Erwin              301,3  
 172. Knirr Michaela                309,1  
 173. Stöckl Martin                 310,2  
 174. Tarner Peter                  325,8  
 175. Krug Stefan sen.              328,2  
 176. Holmer Julian                 335,7  
 177. Krug Stefan jun.              361,2  
 178. Pfisterer Antonio             377,5  
 179. Bauer Inge                    412,2  
 180. Mohrenweiser Michael          426,1  
 181. Reiter Christina              459,6  
 182. Weindl Anian jun.             540,5 



RINGWERTUNG (keine Preise) 
 

   1. Kinshofer Florian             199,4 Ringe 
   2. Nickisch Quirin               198,9  
   3. Schilling Hans                198,5  
   4. Aschenbrenner Udo             196,7  
   5. Wirkner Quirin                196,3  
   6. Haltmaier Andreas             196,2  
   7. Weindl Florian                196,0  
   8. Raab Werner                   195,9  
   8. Senger Korbinian              195,9  
  10. Bauer Michael                 194,4  
  11. Schmitt Andreas               194,2  
  12. Rossegger Susanne             194,0  
  13. Esterl Andreas                193,8  
  14. Gstöttner Harry               193,3  
    . Betzinger Martin              193,3  
  16. Mertens Franz                 193,0  
    . Nickisch Markus               193,0  
  18. Hauder Thomas                 192,9  
  19. Aschenbrenner Monika          192,6  
  20. Goldhofer Franz-Xaver         191,5  
  21. Finger Monika                 191,3  
  22. Weindl Johann                 191,2  
  23. Sappl Andreas                 190,9  
  24. Sappl Maxi                    190,8  
    . Strilinger Sigi               190,8  
  26. Raith Steffi                  190,7  
    . Bichler Gregor                190,7  
    . Almstätter Felix              190,7  
  29. Eberl Florian                 190,3  
  30. Fischer Sven                  190,2  
  31. Thamm Werner                  189,4  
    . Markl Irmi                    189,4  
    . Johlige Maxi                  189,4  
  34. Heinzlmeier Konrad            189,3  
    . Götz Thomas                   189,3  
  36. Thrainer Andreas              189,2  
  37. Heinzlmeier Hans              188,9  
  38. Wirkner Anton                 188,6  
  39. Senger Pirmin                 188,1  
  40. Hartl Sepp                    187,9  
    . Sappl Michael                 187,9  
  42. Raab Christian                187,8  
  43. Raab Tobias                   187,5  
  44. Bittner Simon                 187,0  
  45. Waldinger Rudi                186,8  
  46. Gottfried Engelbert           186,7  
  47. Hager Christian               186,5  
    . Finger Alfred                 186,5  
  49. Wirkner Franz                 186,4  
  50. Götz Susanne                  186,2  
  51. Eberl Sebastian               186,1  
  52. Markl Christian               186,0  
  53. Päschel Ela                   185,7  
  54. Aschenbrenner Peter           185,6  
  55. Kobinger Birgit               185,5  
    . Zichler Susanne               185,5  
  57. Thrainer Martin               185,3  
  58. Heufelder Stefan              185,1  
  59. Freiwang Christian            184,5  



  60. Gottfried Alexandra           184,3  
  61. Vogel Florian                 184,0  
    . Heinz Michael                 184,0  
    . Sappl Kathi                   184,0  
  64. Jahn Holger                   183,9  
    . Lechner Stefan                183,9  
  66. Niedermeier Andrea            183,7  
    . Noderer Lukas                 183,7  
  68. Glonner Hans                  183,6  
  69. Bertermann Ossi               182,4  
    . Jähn Natalie                  182,4  
  71. Rollenhagen Siegfried         182,1  
  72. Raab Tobi                     181,9  
  73. Vogl Thomas                   181,7  
  74. Jackl Sepp                    181,4  
  75. Weindl Christine              181,3  
  76. Nickisch Manfred              181,0  
  77. Thamm Christa                 179,7  
  78. Weindl Anna                   179,6  
    . Kienle Andreas                179,6  
  80. Liebl Markus                  179,4  
    . Lechner Werner                179,4  
  82. Schmitt Sandi                 179,2  
  83. Bichler Josef                 178,7  
  84. Nickisch Marlies              178,5  
  85. Kerkel Simone                 177,6  
    . Wartner Ben                   177,6  
  87. Gottfried Stefan              177,2  
  88. Ströbl Valentin               177,1  
    . Finger Veronika               177,1  
  90. Riepe Cornelia                176,8  
    . Lechner Julia                 176,8  
  92. Noderer Markus                176,4  
    . Kerkel Norbert sen.           176,4  
  94. Busse Rosina                  176,3  
  95. Preis Bernhard                176,2  
  96. Moosmaier Michael             175,9  
  97. Melf Katharina                175,7  
  98. Rieder Martin                 175,6  
  99. Angermaier Sepp               175,3  
 100. Obermüller Andreas            175,2  
 101. Babl Vroni                    175,1  
 102. Walser Markus                 175,0  
 103. Weindl Anian                  174,9  
 104. Decker Petra                  174,8  
    . Esterl Maria                  174,8  
 106. Raab Markus                   174,7  
 107. Trickl Veronika               174,3  
 108. Thrainer Thomas sen.          174,2  
 109. Stöckl Christine              174,1  
 110. Schober Simon                 173,9  
 111. Raab Franziska                173,1  
    . Mertens Benedikt              173,1  
 113. Haltmaier Josef               172,0  
 114. Limmer Florian                171,8  
 115. Reiter Christine              171,5  
 116. Freiwang Florian              171,3  
 117. Reiter Toni                   171,0  
    . Mittermeier Anna              171,0  
 119. Rieder Alexandra              170,8  
 120. Wirkner Benedikt              170,7  
 121. Stöckl Martin                 169,8  



 122. Mannhart Michael              169,5  
 123. Kerkel Norbert jun.           169,0  
 124. Reiter Josefa                 168,4  
    . Busse Michaela                168,4  
 126. Schwaighofer Michael          168,3  
 127. Von Zons Eckart               168,1  
 128. Weber Markus                  167,9  
 129. Stöckl Lisa                   167,8  
 130. Basel Simon                   167,3  
    . Döring Maximilian             167,3  
 132. Büchl Anian                   167,1  
 133. Petermüller Slavka            166,9  
 134. Sedlmayr Johannes             166,7  
 135. Frauenrieder Hansi            165,8  
    . Krug Stefan sen.              165,8  
 137. Thrainer Thomas jun.          165,5  
 138. Sappl Regina                  165,1  
 139. Senger Claudia                165,0  
 140. Hainz Stefan                  164,3  
 141. Reiter Josef                  164,1  
 142. Schulz Katrin                 164,0  
 143. Pfisterer Antonio             163,6  
 144. Hilgenrainer Simon            163,4  
 145. Sedlmayr Christine            163,1  
 146. Reiter Franz jun.             162,6  
 147. Reiter Franz                  162,4  
 148. Decker Günther                161,9  
 149. Gottfried Monika              160,9  
 150. Kopecek Christoph             160,6  
    . Schweiger Peter               160,6  
 152. Tarner Peter                  160,5  
 153. Kocher Gerhard                160,1  
 154. Rollenhagen Julia             160,0  
 155. Holmer Julian                 158,1  
 156. Reiter Christina              157,8  
 157. Bauer Inge                    157,7  
 158. Keller Lisa                   157,3  
 159. Hager Kilian                  157,1  
 160. Heiß Stefan                   156,4  
 161. Sappl Marinus                 155,8  
 162. Petermüller Willi             155,6  
 163. Fürst Thomas                  155,3  
 164. Konnerth Fredl                155,0  
 165. Welzmiller Erwin              154,0  
 166. Rest Sepp                     153,6  
 167. Bollinger Simon               153,3  
 168. Horter Hans jun.              153,0  
 169. Krug Veronika                 152,8  
    . Reiter Maria                  152,8  
 171. Heinz Lioba                   151,9  
 172. Rollenhagen Xenia             151,6  
 173. Petermüller Florian           150,0  
 174. Weindl Max                    149,6  
 175. Preis Carola                  149,2  
 176. Krug Stefan jun.              144,5  
 177. Mohrenweiser Michael          144,2  
 178. Knirr Michaela                141,5  
 179. Thies Ute                     137,0  
 180. Müller Peter                  133,8  
 181. Raith Sofia                   132,9  
 182. Weindl Anian jun.             130,2 


